



Industriområdet 6+15+19 ApS

Europaplads 16, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28671903

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2025

Christian Claes Remien
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2024 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2024 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2024 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industriområdet 6+15+19 ApS

Europaplads 16, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28671903

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Christian Claes Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme. Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt sine ejendomme, hvorfor der ikke er væsentlig aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 437 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Sammenholdt med sidste år påvirkes resultatet positivt af stigende renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.875) | (10.066) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 568.844 | 534.020 |
| Resultat før skat | | 560.969 | 523.954 |
| Skat af årets resultat | 2 | (123.992) | (114.500) |
| Årets resultat | | 436.977 | 409.454 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 436.977 | 409.454 |
| Resultatdisponering | | 436.977 | 409.454 |

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Udskudt skat | | 508.250 | 633.000 |
| Finansielle aktiver | | 508.250 | 633.000 |
| Anlægsaktiver | | 508.250 | 633.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.790.463 | 9.226.652 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 758 | 0 |
| Tilgodehavender | | 9.791.221 | 9.226.652 |
| Likvide beholdninger | | 1.745 | 3.712 |
| Omsætningsaktiver | | 9.792.966 | 9.230.364 |
| Aktiver | | 10.301.216 | 9.863.364 |

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 18.573.000 | 18.573.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (8.278.909) | (8.715.886) |
| Egenkapital | | 10.294.091 | 9.857.114 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.125 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.125 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser | | 7.125 | 6.250 |
| Passiver | | 10.301.216 | 9.863.364 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2024

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 18.573.000 | (8.715.886) | 9.857.114 |
| Årets resultat | 0 | 436.977 | 436.977 |
| Egenkapital ultimo | 18.573.000 | (8.278.909) | 10.294.091 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 568.811 | 533.971 |
| Renteindtægter i øvrigt | 33 | 49 |
| | 568.844 | 534.020 |

2 Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 124.750 | 114.500 |
| Refusion i sambeskatning | (758) | 0 |
| | 123.992 | 114.500 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Remien Group ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet i årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for bankgæld i Kystvejen 43, Aarhus ApS samt bankgæld i Remien Holding ApS og underliggende koncernselskaber. Den samlede bankgæld omfattet af kautioner i øvrige selskaber pr. 31.12.2024 udgør 46.619 t.kr.
